
平成29年 8月10日(木)平成29年 8月10日(木)平成29年 8月10日(木)平成29年 8月10日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

工事H.29 805 午前09時50分

鯖江駅北線消雪ポンプ設備工事（１０２００

３）

5,510,000円 平成29年12月28日

鯖江市　長泉寺町２丁

目　地係

土木課


